efectos de notificación como de entrega del premio respectivo.  

https://www.paris.cl/concurso-samsung/

ARTÍCULO TERCERO: Premio.- 

3.1 Entre los participantes se sortearán  3 (tres) premios. 

3.2 Cada ganador recibirá 1 (un) premio, consistente en: 150.000 (ciento cincuenta mil) 
Puntos Cencosud, los cuales serán cargados directamente de manera digital en el saldo la 
cuenta del Programa Puntos Cencosud del ganador dentro del mes siguiente a la realización 
del sorteo, en adelante el “Premio”.  

3.3 El Premio es personal, intransferible.